
Núm. 108 Pág.
5-6-2024 1

M U N I C I P I O S

Ayuntamiento de Tuéjar

2024/07151 Anuncio del Ayuntamiento de Tuéjar sobre la relación provisional de
personas aspirantes admitidas y excluidas y la designación del tribunal
que ha de juzgar las pruebas para la provisión en propiedad de una
plaza de auxiliar administrativo/a, por concurso-oposición.

ANUNCIO
Resolución de Alcaldía, de fecha 20 de mayo de 2024, del Ayuntamiento de

Tuéjar por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y
excluidos y la designación del tribunal que ha de juzgar las pruebas para la provisión
en propiedad de una plaza de Auxiliar Administrativo por concurso-oposición.

A la vista de los siguientes antecedentes:

Documento Fecha/N.º Observaciones
Propuesta del Jefe de Personal/del Servicio 13,2,24
Providencia de Alcaldía 13,2,24
Informe de Secretaría 20,2,24
Bases Generales de la Convocatoria 23,2,24
Informe-Propuesta de Secretaría 23,2.24
Informe de Fiscalización 23,2,24
Resolución de Alcaldía aprobando la Convocatoria 
y las Bases

23,2,24

Anuncio BOP 2,04,24
Anuncio BOE 2,04,24
Comunicación a los Órganos que deban 
proponer miembros del Tribunal

15,04,24

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas
de selección personal para la provisión en propiedad de la plaza siguiente:

Servicio/Dependencia Servicios generales
Denominación del puesto AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Naturaleza Funcionario
Nombramiento Definitivo
Circunstancia que lo justifica Plaza vacante
Escala ADMINISTRACIÓN
Subescala GENERAL
Grupo/Subgrupo C2
Nivel 18
Jornada 37.5 HORAS/ SEMANALES

N.º de vacantes 1

Y examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo
establecido en el artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al
Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
07

15
1



Núm. 108 Pág.
5-6-2024 2

Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración
General del Estado, aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el
artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local, 

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos
y excluidos:

Relación de aspirantes admitidos:

NOMBRE DNI
D.L.LL ****3451*
C.SA. ****4151*
R.N.M. ****8190*
E.J.C. ****6155*
JM.LL.I ****5533*
MP.T.R. ****3414*
L.G.A. ****8710*
J.H.G. ****4099*
L.F.V. ****4682*
F.L.A. ****1159*
MF.M.A. ****1917*
M.G.N. ****2813*
M.L.M. ****9552*
N.P.H. ****2128*
MF.M.A. ****9143*
R.D.G. ****3823*
R.U.M. ****2720*
A.M.O. ****7285*
Y.T.A. ****0254*
P.E.G. ****2157*
S.C.V. ****1949*
MI.I.V. ****4359*
M.SA. ****5712*
J.C.C. ****3003*
MP.M.M. ****9184*
JC.I.G. ****6263*

Excluidos:

 A.G.M. DNI.****477*- Falta DNI

 J.G.R. DNI****6263*- Presentación documentación antes inicio del plazo

SEGUNDO. Vistas las propuestas de miembros realizadas por los
Organismos correspondientes que deben formar parte del Tribunal que realizará la
selección, designar como miembros del Tribunal que ha de juzgar las
correspondientes pruebas a:

Miembro Identidad
Presidente Celia Zanon Estelles.-Vicesecretaria Ayto La Eliana
Suplente Ciriaco Blay Cambra.- Secretario del Ayto de Higueruelas
Vocal Evaristo Muñoz Monterde.-Oficial Mayor Ayuntamiento Lliria
Suplente Miguel Forn Sanchez.- Secretario Ayuntamiento de Utiel

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
07

15
1



Núm. 108 Pág.
5-6-2024 3

Vocal Susana Llovera Gil.- TAG ayto de Aras de los Olmos
Suplente Carmen Maria Martinez Argiles.-Admvto Ayto Titaguas
Vocal Vicente Sanchis Navarro.-TAG del ayuntamiento de Serra
Suplente Nuria Alvaro Lopez.- Admtva del Ayuntamiento de Aras de los Olmos
Secretario Rafael Darijo Escamilla.- Secretario de la Corporación
Suplente Ana Belen Milla Ibañez.-T.A.G. Ayto de Burjasot

TERCERO. Notificar la presente resolución a los miembros designados para
su conocimiento.

CUARTO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, así como
la composición del Tribunal de Selección, en el Boletín Oficial de la Provincia y en la
sede electrónica de este Ayuntamiento [http://tuejar.sedelectronica.es] y, en su caso, en
el Tablón de Anuncios, para mayor difusión.

Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez días hábiles, a partir
de la publicación de este anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia, para formular
reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión.

Tuéjar, a 20 de mayo de 2024. —El alcalde-presidente, Carlos Tarazón
Illueca.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
07

15
1

http://tuejar.sedelectronica.es

		2024-06-04T12:22:56+0200
	SECRETARIA GENERAL DIPUTACION DE VALENCIA
	Documento firmado


	



